
. 

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 05.003/2020. O Presidente da CPL torna público 
para conhecimento dos interessados que, neste dia 10 de Junho de 2020 às 11horas, na 
Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro - CEP: 
62.370-000 – São Benedito – CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos 
envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DAS 
LOCALIDADES ABC, CHORA, INHARÉ E PEDRA DE COCO NO MUNICÍPIO DE 
SÃO BENEDITO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço 
acima, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado 
do Ceará (TCE/CE). São Benedito/CE, 22 de Maio de 2020. RONALDO LOBO 
DAMASCENO – Presidente da CPL. 

 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 25 de Maio de 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

São Benedito/CE, 22 de Maio de 2020. 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

                Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AVPBYYVOFOUW9BKXWQNHEG

Terça-feira
26 de Maio de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2169


